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فرخ نژاد-121 پروژه از 233 طرح سال گذشته 
برای زدودن غبار محرومیت از مناطق محروم خراسان 
جنوبی به پایان رسید و امسال نیز حداقل اجرای 150 

پروژه جدید در دستور کار قرار می گیرد.
رئیس سازمان بسیج سازندگی استان روز گذشته در 
نشست خبری بزرگداشت هفته بسیج با اعلام این که 
سال قبل 15 میلیارد تومان تفاهم نامه برای اجرای 
233 پروژه محرومیت زدایی با دستگاه های اجرایی 
استان و نهادهایی مانند آستان قدس رضوی، قرارگاه 
پیشرفت و آبادانی و... منعقد شد، از عملیاتی شدن 
121 طرح با هزینه کرد حدود پنج میلیارد تومان خبر 
داد و گفت: بقیه پروژه ها نیز با پیشرفت بیش از 50 

درصد در حال اجراست.
مهندس »مهدی هنری« در ادامه به رایزنی هایی که 
برای انعقاد قراردادهای جدید در سال 97 با قرارگاه 
های پیشرفت و آبادانی و محرومیت زدایی سپاه انجام 
شده است، اشاره و برآورد کرد: مبلغ این تفاهم نامه به 

حدود هشت میلیارد تومان برسد.

به گفته وی براساس قرارداد منعقد شده با قرارگاه 
پیشرفت و آبادانی برای هر یک از شش دهستان هدف 
این قرارگاه در سه سال فعالیتی که در آن ها دارد یک 
میلیارد و 800 میلیون تومان درنظر گرفته شد اما در 
سال اول اجرای طرح فقط 500 میلیون تومان برای 

هر دهستان مبادله موافقت نامه انجام شد.
وی پروژه های محرومیت زدایی پیش بینی شده برای 
امسال را حداقل 150 پروژه جدید اعلام کرد که 
بیشتر آن ها نیز به نیاز اصلی روستاها و مناطق مرزی 
استان یعنی اجرای طرح های آبخیزداری و آبخوان 
داری برمی گردد. به گفته »هنری« این سازمان در 
نظر دارد برای اجرایی شدن پروژه های عملیاتی 
مردم از هر نقطه ای نیز پای کار بیایند و آن چه را که 
نیاز و خواسته آن هاست در قالب طرح ها و پروژه 

گنجانده شود.
از بازار تا بازار •

وی از شکل گیری مجمع خیران اشتغال و محرومیت 
زدایی در سال 97 خبر داد و به تدوین برنامه های بلند 

و کوتاه مدت اشتغال زایی در روستاها و مناطق محروم 
با عنوان »از بازار تا بازار« اشاره و خلاء حوزه اشتغال را 

در این مناطق نبود بازار فروش بیان کرد .
به علاوه در این برنامه ایجاد فروشگاه ها و نمایشگاه 
های عرضه مستقیم کالا و غذای سالم و ارگانیک نیز 
دنبال می شود. جانشین قرارگاه پیشرفت و آبادانی 
استان در ادامه از شناسنامه دار شدن و سطح بندی 
227 گروه جهادی در استان به منظور اهداف طرح 
اعتلای جهادی خبر داد و گفت: سال قبل 14 هزار 
جهادگر در قالب 920 گروه جهادی به مناطق محروم 
استان رفتند که برای اعزام این گروه از ظرفیت های 
نهادهایی مانند کمیته امداد امام خمینی)ره( و آستان 

قدس رضوی استفاده شد.
به علاوه نوروز 97 نیز هزار و 300 جهادگر در قالب 

73 گروه به نقاط محروم هدف اعزام شدند.
»هنری« با بیان این که در حوزه اشتغال زایی در 
قالب کارگاه های کوچک و زودبازده و صنایع تبدیلی 
استان سال قبل چهار میلیارد و 400 میلیون تومان 

تسهیلات به متقاضیان پرداخت شد، افزود: از محل 
این منابع 435 کارگاه کمک اشتغال روستایی و 
صنایع تبدیلی در نقاط محروم و روستایی استان 

ایجاد شد.
وی به راه اندازی 59 صندوق قرض الحسنه روستایی 
در شش ماه ابتدای امسال اشاره کرد و ادامه داد: از 
ابتدای امسال 11 صندوق راه اندازی شده و به مرحله 

واریز اعتبار رسیده است.
پایان  در  استان  سازندگی  بسیج  سازمان  رئیس 
برنامه های در نظر گرفته برای هفته بسیج را نیز 
افتتاح یک واحد به نمایندگی از 435 کارگاه کمک 
اشتغال روستایی، یک پروژه به نمایندگی از 10 طرح 
محرومیت زدایی که آستان قدس رضوی اجرا کرده 
است، برگزاری جشنواره عکس با موضوع محرومیت 
و همایش رسم هجرت اعلام کرد. وی از تکمیل صد 
پروژه محرومیت زدایی نیز در استان خبر داد و گفت: 
این پروژه ها نیز بعد از ماه مبارک رمضان با حضور 

مسئولان کشوری به بهره برداری می رسد.

حیدری– استاندار از فرماندار و شهردار مرکز استان 
خواست با برنامه ریزی، بیرجند را در نوروز 98 به 

زیباترین شهر کشور تبدیل کنند.
»مروج الشریعه« روز گذشته در جلسه ستاد اجرایی 
خدمات سفر استان خطاب به فرماندار و شهردار 
بیرجند تاکید کرد: با برنامه ریزی و بهره گیری از 
امکانات به سمتی حرکت شود که بیرجند در نوروز 
98 رتبه اول زیبایی مبلمان و فضاهای شهری را در 
کشور داشته باشد و اعتبارات زیباسازی بیرجند را 

تامین می کنم.
میلیون   800 فروش  خود  سخنان  ادامه  در  وی 
تومانی تولیدات و صنایع دستی استان در نمایشگاه 
نوروزگاه ایران را تلنگری به مدیران برای توجه به 
قابلیت های بالای استان در زمینه صنایع دستی و 
تولیدات بومی دانست و تاکید کرد: با برنامه ریزی و 
ارتقای کیفیت و نوع بسته بندی تولیدات بومی می 

توان در این زمینه موفق تر حرکت کرد.
استاندار بر برنامه ریزی برای دعوت از سفیران 

ایرانی شرکت کننده در اجلاس شهریور ماه امسال 
و سفیران دیگر کشورها به استان با رویکرد توسعه 

گردشگری تاکید کرد. 
استان  شهرستان   11 مدیران  به  خطاب  وی 
گفت: برای نوروز 98 برنامه های مهمی در زمینه 
گردشگری تهیه و ارائه کنند و در شهرستان هایی 
مثل نهبندان و طبس برنامه هایی مثل شترسواری، 

سافاری کویر و ... اجرا شود.
»مروج الشریعه« همچنین تاکید کرد: مدیران حوزه 
گردشگری استان با استانداران کربلا و نجف برای 
برگزاری تورهای دو طرفه و مشترک گردشگری 

رایزنی کنند.
مدیر کل دفتر بازرسی استانداری هم با اشاره به 
وضعیت اماکن گردشگری و ورودی های استان 
اظهار کرد: مسجد حضرت ابوالفضل)ع( در ورودی 
شرایط  بلوچستان  و  سیستان  سمت  از  استان 
مطلوبی ندارد و بر این اساس باید بیش از این برای 
یک  عنوان  به  مسجد  این  ظاهری  اوضاع  بهبود 

ایستگاه مهم برای مسافران ورودی به استان اقدام 
شود.»موسوی« با استناد به نتایج ارزیابی و بازرسی 
های ایام نوروز از دستگاه های خدمات رسان استان 
عملکرد بهداشت و درمان در زمینه نظارت بر مراکز 
عرضه مواد غذایی بین راهی و فروشگاه ها را مثبت 
ارزیابی کرد و یادآور شد: همچنین در ارزیابی های 
مبلمان  زیباسازی  برای  استان  های  شهرداری 
شهری و خدمات دهی به مسافران، شهرداری های 
بیرجند، قاین، سه قلعه، آرین شهر، گزیک، حاجی 
آباد و ارسک ضعیف بودند و عملکرد شهرداری های 
شوسف  و  بیاض  دشت  خضری  فردوس،  طبس، 
مطلوب ارزیابی شد و سایر شهرداری ها نیز در حد 

معمول بودند.
معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار هم در این 
جلسه تاکید کرد: در ارزیابی ها عملکرد فرمانداران 
طبس، بشرویه و خوسف از سایر فرمانداران بهتر 
بوده است و بین شهرداران استان هم شهرداران 
نهبندان، فردوس و خضری دشت بیاض به عنوان 

شهردار برتر انتخاب شدند.
»علوی مقدم« این نکته را هم مطرح کرد که به زودی 
در جلساتی به صورت موردی نواقص و کاستی ها در 
برنامه های سفرهای نوروزی امسال بررسی و برای 

آینده برطرف می شود.
برای  شهرداری  نگاه  گفت:  هم  بیرجند  شهردار 
توسعه خدمات و زیباسازی مبلمان شهری یک نگاه 

بلند مدت است و از آن جا که بیشتر جداول مرکز 
استان فرسوده و خراب است، تعویض و جایگزینی آن 
با سنگ های تولید استان مدنظر قرار دارد و تاکنون 
در همین زمینه 700 میلیون تومان در بولوار شهدای 
عبادی هزینه شده است. »جاوید« افزود: هر چند در 
گذشته المان های شهری فقط برای بازه زمانی کوتاه 
نصب می شد اما از این به بعد برای طراحی و نصب 
المان های شهری برنامه های بلند مدت است و در 
این زمینه در پنج میدان بیرجند یک میلیارد و 800 
میلیون تومان هزینه شده و یکی از بهترین طراحان 
کشور در حال تهیه طرحی برای میدان شهدای 

عبادی است.
به گفته وی قرار است در ورودی شهر بیرجند از 
سمت مشهد دروازه ای ایجاد و برای خدمات دهی 

مطلوب به مسافران فضاهایی  در نظر گرفته شود.
مدیر کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری 
هم به بازدید چهار میلیون گردشگر از جاذبه های 
استان و اقامت دو میلیون نفر در اماکن گردشگری در 
نوروز امسال اشاره و اظهار کرد: در خراسان جنوبی 

25 اقامتگاه بوم گردی فعال است.
»رمضانی« دعوت از خبرنگاران بین المللی حوزه 
گردشگری برای معرفی جاذبه های استان، برنامه 
ریزی برای افزایش مدت اقامت گردشگران و شرکت 
در نمایشگاه های بین المللی را از برنامه های این 

اداره کل برای امسال نام برد.

چشم روشنی به محرومان با اتمام 121 پروژه محرومیت زدایی
مجمع خیران اشتغال و محرومیت زدایی تشکیل می شود

استاندار تاکید کرد:

افق زیباترین شهر نوروز ۹8 برای بیرجند 
مروج الشریعه : اعتبارات زیباسازی بیرجند را تامین می کنم

۲ انتصاب و یک شنیده از استانداری

مدیر کل دفترهای برنامه ریزی، نوسازی و تحول اداری و امور شهری و شوراهای استانداری منصوب شدند.
طی حکمی از سوی استاندار خراسان جنوبی، »جمشید آزاد« به عنوان مدیر کل دفتر برنامه ریزی، نوسازی 

و تحول اداری استانداری منصوب شد.
به گزارش اداره کل روابط عمومی استانداری فعالیت در منصب معاونت فنی سازمان مدیریت و برنامه ریزی 
و ریاست گروه شورای نظارت راهبردی سازمان مدیریت و برنامه ریزی خراسان رضوی از جمله سوابق 

خدمتی و مدیریتی »آزاد« است.
بنابراین گزارش همچنین استاندار خراسان جنوبی در حکمی »حمید حلاج مقدم« را به عنوان مدیر کل 

دفتر امور شهری و شوراهای استانداری منصوب کرد. 
گفتنی است »حلاج مقدم« پیش از احراز این پست مسئولیت میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری 
شهرستان فردوس، معاونت میراث فرهنگی ، صنایع دستی و گردگشری خراسان جنوبی و شهردار فردوس 

را عهده دار بوده است. 
به گزارش »خراسان جنوبی« شنیده ها نیز حکایت از آن دارد که یکی از مشاوران استاندار با حفظ سمت قرار 

است به عنوان مدیر کل دفتر جذب و حمایت از سرمایه گذاری استانداری خراسان جنوبی منصوب شود.

تاکید شهردار بر نقش مشاوره ای فرهنگیان در به سازی بیرجند

به  بیرجند  شهردار  حسین قربانی – 
همراه تعدادی از معاونان شهرداری 
به مناسبت هفته معلم، در دبیرستان 
شهید چمران، علامه فرزان و هنرستان 
آیت ا... تهامی  بیرجند حضور یافتند و 
از زحمات فعالان عرصه تعلیم و تربیت 

تقدیر و تشکر کردند.
 »جاوید« در این دیدارها ضمن تبریک 
روز معلم و تجلیل از جایگاه والای استاد 

شهید مطهری به اهمیت آموزش و پرورش و تاثیر آن در تربیت و پرورش نیروی انسانی کارآمد اشاره و بر نقش 
مشاوره ای فرهنگیان در توسعه و به سازی شهر تاکید کرد.

بانوان کونگ فوکار در راه انتخابی تیم ملی

زهرایی - بانوان کونگ فوکار استان به مسابقات قهرمانی کشور انتخابی تیم ملی اعزام می شوند. 
رئیس هیئت کونگ فو و هنرهای رزمی استان با بیان این مطلب از برگزاری رقابت های قهرمانی کونگ 
فوی کشور انتخابی تیم ملی از 19 تا 21 اردیبهشت ماه جاری به میزبانی کرمان خبر داد و »فاطمه، 
مهناز و محبوبه احراری«، »سمیه یوسفی« و »مهین محمددوست« را از اعضای تیم استان در این رقابت 
ها معرفی کرد.  به گفته »رضایی« تیم استان به سرپرستی و مربیگری »صدیقه یاری« در این رقابت ها 

شرکت خواهد کرد.

بانوان قهرمان کاراته استان

رقابت های کاراته بانوان استان به میزبانی زیرکوه با معرفی قهرمانان به پایان رسید. به گزارش »خراسان 
جنوبی« در این رقابت های کاراته بانوان استان 80 ورزشکار از شهرستان های قاینات، بیرجند، زیرکوه و 
شهر نیمبلوک به میزبانی زیرکوه شرکت کردند که در کاتا به ترتیب تیم های زیرکوه، قاینات و شهر نیمبلوک 
برتر شدند و در کمیته به ترتیب تیم های قاینات، بیرجند و زیرکوه مقام های اول تا سوم را از آن خود کردند.


